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CSONGRAD MEGYE HALANDOSAGI TABLAJA AZ 1987. &VRE

o 100000 élve- Stacionér Varhaté
E K6t egzakt élet— Hal&lozasi szalattbbl népesséqg 4tlagos
i kor kdzdtti élet-— valé— a tovabb— meghaltak lélek— negélt évei- élettartanm
. szakasz években szianlségek 616k széma széma széma nek széama években
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PERFI
0- 1 0.01183 100000 1183 99171 6594097 65.94
- 5 0.00397 98817 392 394488 6494926 65.73
5- 10 0.00105 98425 103 491867 6100842 61.98
10—~ 15 0.00237 98322 233 491027 5608575 57.04
15— 20 0.00446 98089 438 489350 5117548 52.17
20—~ 25 0.00783 97651 765 486342 4628198 47.40
25 30 0.01246 96886 1207 481412 4141856 42.75
30— 35 0.01846 95679 1766 473980 3660444 38.26
35~ 40 0.02169 93913 2037 B6LLT2 3186464 33.93
40~ 45 0.02933 91876 2694 452645 2721992 29.63
45— 50 0.05669 89182 5056 433270 2269347 25.45
50— 55 0.07158 84126 6022 305575 1836077 21.83
55—~ 60 0. 11035 78104 8619 368972 1430502 18.32
60— 65 0. 13936 69485 9683 323217 1061530 15.28
65— 70 0. 20885 59802 12489 267787 738313 12.35
70- 75 0.26100 47313 12349 205692 470525 9.94
75— 80 0.37679 34964 13178 141885 264833 7.57
80— 85 0.54382 21790 11850 79325 122948 5.64
85— 1.00000 9940 9940 43623 43623 4.38
i NO
0- 1 0.01152 100000 1152 99193 7465097 74.65
- 5 0.00070 98848 69 395254 7365904 74.52
5- 10 0.00057 98779 56 493755 6970650 70.57
10— 15 0.00050 98723 49 493492 6476895 65.61
15— 20 0.00232 98674 229 492797 5983403 60.64
20- 25 0.00071 9844S 70 492050 5490606 55.77
25~ 30 0.00441 98375 438 490790 4998556 50.81
30— 35 0.00695 97941 681 488002 4507766 46.03
35— 40 0.01116 97260 1085 483587 4019764 41.33
40— 45 0.01239 96175 1192 477895 3536177 36.77
45— 50 0.01811 94983 1340 471565 3058282 32.20
50— 55 0.02762 93643 2587 461747 2586717 27.62
55— 60 0.04110 91056 3742 345925 2124970 23.34
60— 65 0.06352 87314 5546 422705 1679045 19.23
65— 70 0.11789 81768 9639 384742 1256340 15.36
70~ 75 0.16230 72129 11707 331377 871597 12.08
75~ 80 0.28799 60422 17401 258607 540220 8.94
80— 85 0.45980 43021 19781 165652 281612 6.55
85— 1.00000 23240 23240 115960 115960 4.98
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